

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: jul/20

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALCOOL EM GEL 70 5 LITROS	1,00	R\$ 38,00	R\$ 38,00	ANGELO E ANGELO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
ALCOOL ETANOL	143,75	R\$ 2,79	R\$ 401,06	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CASARIN EIRELI
ARRUELA LISA 3/16 ZB	0,06	R\$ 2,40	R\$ 0,14	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
BUCHA NYLON TIPO S8	0,06	R\$ 9,80	R\$ 0,59	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
CABO DE REDE UTP CATSE PRETO	550,00	R\$ 1,55	R\$ 852,50	SMARTSEG TELECOMUNICACOES EIRELI
CABO PARA PICARETA	5,00	R\$ 9,00	R\$ 45,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CAIXA PLASTICA PARA ACOMODACAO DE CONECTORES 100X100X50 MM	10,00	R\$ 6,30	R\$ 63,00	SMARTSEG TELECOMUNICACOES EIRELI
CAMERA DE SEGURANA BULLET FULL HD E INFRAVERMELHO	10,00	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00	SMARTSEG TELECOMUNICACOES EIRELI
CAVADEIRA ARTICULADA 180CM	5,00	R\$ 68,00	R\$ 340,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CHUMBADOR 3/4 POL	6,00	R\$ 1,20	R\$ 7,20	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
CONECTOR TIPO BALUN BNC COM BORNES DE PARAFUSO	20,00	R\$ 2,20	R\$ 44,00	SMARTSEG TELECOMUNICACOES EIRELI
CONECTOR TIPO P4 MACHO COM BORNES DE PARAFUSO	10,00	R\$ 1,72	R\$ 17,20	SMARTSEG TELECOMUNICACOES EIRELI
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	25,00	R\$ 2,69	R\$ 67,25	ANGELO E ANGELO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	6,00	R\$ 1,52	R\$ 9,12	ANGELO E ANGELO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DIESEL S-10	2.257,72	R\$ 2,95	R\$ 6.660,27	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CASARIN EIRELI
DVR 16 CANAIS 1080P	1,00	R\$ 1.979,00	R\$ 1.979,00	SMARTSEG TELECOMUNICACOES EIRELI
FITA ACO INOX LISA 3/4 POL	500,00	R\$ 2,09	R\$ 1.045,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
FONTE ACDC 12V 3A	2,00	R\$ 81,00	R\$ 162,00	SMARTSEG TELECOMUNICACOES EIRELI
GASOLINA COMUM	263,80	R\$ 3,65	R\$ 962,87	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CASARIN EIRELI
LAMPADA SODIO 100W E-40	1.000,00	R\$ 14,79	R\$ 14.790,00	G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME
LD1 HOMOLOGACAO ORION MOD1	2,00	R\$ 762,36	R\$ 1.524,72	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO EIRELI
LD1 HOMOLOGACAO ORION MOD2	2,00	R\$ 702,10	R\$ 1.404,20	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO EIRELI
LD2 HOMOLOGACAO ORION MOD1	2,00	R\$ 702,10	R\$ 1.404,20	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO EIRELI
LD2 HOMOLOGACAO ORION MOD2	2,00	R\$ 591,71	R\$ 1.183,42	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO EIRELI
LD3 HOMOLOGACAO ORION MOD1	2,00	R\$ 591,71	R\$ 1.183,42	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO EIRELI
LD3 HOMOLOGACAO ORION MOD2	2,00	R\$ 421,20	R\$ 842,40	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO EIRELI
LD4 HOMOLOGACAO ORION MOD1	2,00	R\$ 421,20	R\$ 842,40	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO EIRELI
LD4 HOMOLOGACAO ORION MOD2	2,00	R\$ 421,20	R\$ 842,40	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO EIRELI
LD4 HOMOLOGACAO ORION MOD3	2,00	R\$ 334,33	R\$ 668,66	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO EIRELI
LUVA DE COBERTURA	8,00	R\$ 27,00	R\$ 216,00	Leandro Daudt Consulin
LUVA DE SEGURANCA - VAQUETA DE COURO C/ ELASTICO	30,00	R\$ 7,40	R\$ 222,00	Leandro Daudt Consulin
MANGUEIRA DE HIDRANTE TIPO 2 2 1 2 POL COMPRIMENTO 15M	4,00	R\$ 389,00	R\$ 1.556,00	EXTINTORES ROSSE LTDA - ME
MARMITEX GRANDE	49,00	R\$ 9,70	R\$ 475,30	DANIELE CRISTINA DE SOUZA REBEQUE 06421699936
MARRETA 1KG COM CABO DE MADEIRA	10,00	R\$ 14,82	R\$ 148,20	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
MARRETA 3KG COM CABO DE MADEIRA	3,00	R\$ 45,90	R\$ 137,70	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	15,00	R\$ 7,95	R\$ 119,25	ANGELO E ANGELO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PA QUADRADA	5,00	R\$ 24,41	R\$ 122,05	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
PARAFUSO M3,5 X 25	10.000,00	R\$ 0,03	R\$ 300,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PARAFUSO PONTA AGULHA 3,5 X 25	3,00	R\$ 3,73	R\$ 11,19	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PARAFUSO SOBERBA SEXTAVADO 316 X 50MM	0,06	R\$ 11,73	R\$ 0,70	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PERFURADOR DE SOLO 20CM	5,00	R\$ 27,03	R\$ 135,15	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

PICARETA ALVIAO COM CABO	5,00	R\$ 30,87	R\$ 154,35	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
PICARETA CHIBANCA TAM 5	5,00	R\$ 30,87	R\$ 154,35	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
PICARETA ESTREITA TAM 4	5,00	R\$ 29,41	R\$ 147,05	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
PLACA MAE 1150 DDR3	1,00	R\$ 439,70	R\$ 439,70	INFOBASANI - INFORMATICA EIRELI - EPP
PORCA SEXTAVADA 4MM MA ZB	2,00	R\$ 2,21	R\$ 4,42	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
REFEICAO	5,00	R\$ 14,85	R\$ 74,25	CZ PANIFICADORA LTDA
SABONETE LIQUIDO 5L	3,00	R\$ 14,50	R\$ 43,50	ANGELO E ANGELO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.500,00	R\$ 0,17	R\$ 1.615,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
VASSOURA TIPO GAR COM CERDAS DE PET E CABO DE MADEIRA	10,00	R\$ 13,77	R\$ 137,70	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA